[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	21.10.2016г.
	№  541

	О создании организационного
комитета по подготовке
к празднованию
100-летия

организации ВЛКСМ

В целях воспитания молодежи на положительных примерах старших поколений, а также в связи с подготовкой к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ:
1. Создать организационный комитет по подготовке к празднованию
100-летия организации ВЛКСМ (далее - оргкомитет).
2. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации района

С.А. Смирнов
УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы администрации

Варнавинского муниципального района
Нижегородской области

от _____________№___________

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке

к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ

	Смирнов С.А.

	-
	Глава администрации, председатель оргкомитета

	Авдеева С.Ю.

	-
	начальник управления образования, заместитель председателя оргкомитета

	Копусова В.Л.

	-
	заведующий сектором информационного обеспечения администрации района, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Миндиярова Е.В.

	-
	начальник управления социальной политики

	Цыганова Г.Н.

	-
	директор МБУК «ВИХМ»

	Зерников Ю.П.

	-
	бывший 1 секретарь РК ВЛКСМ

	Запойнова Л.Л.

	-
	инспектор по работе с ветеранами администрации района

	Кучумова М.С.

	-
	главный специалист по делам молодежи

	Опарина Т.В.

	-
	главный редактор АНО «Редакция газеты «Новый путь»

	Фролов А.А.

	-
	заведующий Варнавинским
корреспондентским пунктом редакции ТП «Наш край»

	Кириллов В.М.

	-
	депутат районного Земского собрания, начальник МУП Варнавинского района «Варнавинкоммунсервис»

	Рождественская О.А.

	-
	ветеран комсомола

	Булеева О.Ю.

	-
	заведующий архивным сектором администрации района

	Сигаева Е.В.

	-
	библиотекарь - краевед

	Тумаков И.Л.

	-
	председатель молодежной палаты при Земском собрании Варнавинского района

	Козлов Н.В.

	-
	директор музея истории Варнавинского РОВД, бывший 1 секретарь РК ВЛКСМ

_1018177206